

Alytaus miesto savivaldybės  
administracijos tarnybinių  
komandiruočių tvarkos aprašo 2  
priedas

**(Tarnybinės komandiruotės ataskaitos forma)**

Tarybos ir mero sekretoriato vadovei Daliai Jezukevičienei

**TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS ATASKAITA**

2021 m. spalis 20 d. Nr. RD-3846(4.43)  
(Alytus)

**Ataskaitą pateikė:**

(vardas ir pavardė, pareigų pavadinimas)  
Savivaldybės meras Nerijus Cesiulis

**Tarnybinės komandiruotės pagrindas:**

(direktoriaus įsakymo data ir numeris)  
2021 m. spalio 8 d. Nr. MP2-82-(4.2)

**Tarnybinės komandiruotės data, vieta ir trukmė:**

2021 m. spalio 12–17 d. Ali Termės miestas (Italija)

**Tarnybinės komandiruotės dalyviai:**

Mero pavaduotoja Jurgita Šukevičienė

**Tarnybinės komandiruotės tikslas ir užduotys:**

Dalyvauti Europos Komisijos patvirtintame projekte „Piliečių solidarumas krizės metu“, oficialiame miestų partnerių priesaikos pasirašyme, plėtoti dalyvaujančių organizacijų draugystės ir bendradarbiavimo ryšius

**Tarnybinės komandiruotės metu įvykę darbiniai susitikimai:**

**Svarstyčių klausimų, sprendimų ir kitos informacijos aprašymas, fotonuotraukos:**

Italijoje projekto partneriai dalyvavo projekto konferencijoje, kurios metu pasidalijo mintimis apie tolimesnę projekto įgyvendinimo eigą, susipažino su planuojamomis veiklomis ir ateities planais. Renginyje taip pat kalbėta apie COVID-19 poveikį projekte dalyvaujančioms šalims, pandemijos iššūkius ir jų sprendimo būdus. Be Alytaus miesto delegacijos Italijoje viešėjo projekto partneriai iš Alytaus miesto partnerio Amatos savivaldybės (Latvija), Vengrijos, Maltos ir Ispanijos.

**Pasiūlymai dėl tarnybinės komandiruotės metu įgytų žinių (informacijos) panaudojimo, naudingi kontaktai ir kt.:**

**Išvados:**

Viešnagės Italijoje metu visų projekte dalyvaujančių miestų vadovai pasirašė projekto bendradarbiavimo aktą, kurio esmė – projekte dalyvaujančių miestų bendradarbiavimas ir bendrų projekto veiklų organizavimas bei įgyvendinimas.

**Tarnybinės komandiruotės finansavimas:**

Vizito Italijoje išlaidos buvo apmokėtos minėto projekto lėšomis.

**Pridedama informacija (darbotvarkė, programa, gauta medžiaga, nuorodos):**

**Tarnybinės komandiruotės vertinimas (reikiamą pažymėti):**

Komandiruotės organizavimas:

- puikus;  - labai geras;  - geras;  - patenkinamas.

Komandiruotės susitikimų, renginių naudingumas ir tikslingumas:

- puikus;  - labai geras;  - geras;  - patenkinamas.

Komandiruotės metu įgytų žinių pritaikymas:

- puikus;  - labai geras;  - geras;  - patenkinamas.

Savivaldybės meras  
(Pareigų pavadinimas)

  
(parašas)

Nerijus Cesiulis  
(Vardas ir pavardė)